πο-

(1) αὐτός. (2) φωταγωγῆς θυρίδος κατατιθά-
σθεῖται. (3) παρακυππιῶν πληρώσασι.

(4) γίνεσθαι. (5) τοῖς ιπζεστι βούθειαν.

(6) εἰπερ. (7) ἐτί. (8) μετὰ τῷ τῶν.

(9) καὶ. (10) γίνεσθαι τὰ διοδομήματα.

(11) ἡ ἐ τὸς ἄλλων. (12) λυμαντατοι.

(13) πολοι. (14) εἰ ἐ δύο ē δέκα.

(15) τυγχανεισ. (16) διασήματος κατατά τὸ σύ-
φωνον. (17) εἰ ē. (18) ἐπειδὴ δὲ τέλεια. alii ἐπειδὴ τὰ ἄδη. (19) ὑπάρχοντα. (20) συμφώνων.

(21) διὰ τῶν γενικῶν. (22) νόμων. (23) σωλάχρα. (24) αὐτηρούτων. (25) ἄλληλοις.

(26) γενόμενα. (27) εἴρηται τρόπον. (28) καὶ εἰς τὸς τοιχος κατατιθάζειν ὥστε μὴ τὸν αὔρα διω-
τῶν εἰς ὑψός γενόμενα σωλαρίων ἀποφράτησαι.

tia aperire poterit altiores fenestras sex pedibus a solo. Neque vero tum adminiculum, quod ψεύτατον dicitur, suæ domi facere quisquam audeat, & lumen admittentes fenestras supra illam sex pedum altitudinis mensuram aperiat; quo legi frāus fiat. Id enim si liceat, lumini servientes fenestræ, propter id adminiculum prospectui erunt accommodatae; & vicinos lädent, quod fieri prohibemus; minime tamen auferendo, quod ex conventione, aut stipulatione auxilium competit, si modo id cuiquam competierit. Jam vero cum priori lege jubeatur, ut liceat ad centum pedes eas domos erigere, quæ prius igne consumptæ fuerunt, quamvis in maris prospectu aliquis läderetur: hanc quoque difficultatem tollendo sanctimus, hoc ipsum locum habere tam in combustis ædibus, quam in iis, quæ renovatae sunt, aut quæ antea quidem non erant, sed nunc primum ædificantur; aut etiam in iis, quæ ab igne nihil damni passæ sunt, sed ob vetustatem, aut ob aliam causam dirutæ sunt. Ut in quocumque genere ædificii centum pedum intervallum sit inter id, & loca, cum quibus lis est, ac sine prohibitione opus fiat, quamvis alterius domui in maris prospectu officiatur. At cum e culinis solum prospicitur, aut e latrinis, aut ex aliis secessibus, aut ex scalis, sive e ponticulis, quibus ad transendum utantur, aut ex iis locis, quæ veteres βαστέρνια (a) appellabant: offici potest, & si intra centum pedes ædificetur, quamvis tantum pedum XII. intervallum sit. Hæc vero observanda esse sanctimus, quotiens nulla conventio sit, ex qua aliter ædificant, conventioni tantum satisfacient; & vel non derelicto intervallo juxta pactionem extollere eis ædificia permittimus; & si alii lädantur in maris prospectu, tam qui contraxerunt, quam qui eas domos ab eis acceperunt. Etenim jura, quæ perfecte aliquibus ex conventione competunt, non decet ea generalibus legibus abrogari. Hoc amplius sanctimus; ut solaria post hanc legem non ex tignis tantum, atque asteribus fiunt; sed in eam formam, qua ea, quæ Romana dicuntur, construuntur. Sitque decem pedum intervallum inter duo solaria, quæ adverba inter se sint: quod si propter angustiam loci fieri id nequeat, aliorum solaria convertantur. Si vero ipse anportus non latior decem pedibus sit; nemo instituat ex aliqua parte solaria, sive maniana (b) ædificare; & quæ recte facta sunt, abesse ju-
be-